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92045

65900124
65900125

1122
1123

2.000
2.000

galvanisé
galvanisé

  3.1/90 mm
  

 

65900122
65900123

1120
1121

2.000
2.000

galvanisé
galvanisé

  3.1/65 mm
  3.1/75 mm

65900120
65900121

1124
1125

3.300
3.300

galvanisé
galvanisé

  2.8/50 mm
  2.8/65 mm

Clous en bande

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence : montre le contenu Visuel de référence : clous en bande pour cloueuse pneumatique

Clous  en bande  pour  cloueuse  pneumatique
• avec tête en D
• extra galvanisé 
• tige inclinée à 34 degrés
• reliés par une bande de papier
• idéal pour une utilisation avec la cloueuse pneumatique à angle Tacwise KDH90V, mais également avec les cloueuses comparables sur le marché
• vendu uniquement au conditionnement

Remarque : tous les clous en bande avec tige annulaire, sauf l'article 65900124 avec tige lisse

Exemples d'utilisation :
- idéal pour les charpentes et les travaux de construction en bois


