

Clous en bande pour cloueuse pneumatique • avec tête en D

- extra galvanisé
- tige inclinée à 34 degrés
- reliés par une bande de papier
- idéal pour une utilisation avec la cloueuse pneumatique à angle Tacwise KDH90V, mais également avec les cloueuses comparables sur le marché
- vendu uniquement au conditionnement

Remarque: tous les clous en bande avec tige annulaire, sauf l'article 65900124 avec tige lisse

Exemples d'utilisation:

- idéal pour les charpentes et les travaux de construction en bois







Visuel de référence : montre le contenu

Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Clous en bande	2.8/50 mm	galvanisé	3.300	1124	65900120
	2.8/65 mm	galvanisé	3.300	1125	65900121
	3.1/65 mm	galvanisé	2.000	1120	65900122
	3.1/75 mm	galvanisé	2.000	1121	65900123
	3.1/90 mm	galvanisé	2.000	1122	65900124
		galvanisé	2.000	1123	65900125